
IX*  VALLEVARAITATRAIL 2023
36 Km - 2000 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ORDINE ARRIVO TRAIL

1 73 AA00002 LANTERMINO Danilo 1981 Lantermi 2:11'52 (2) 2:11'52 (2) 4:01'14 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:49'22 (1) 4:01'14 (1)

2 70 RR39015 ALLIO Cristiano 1994 Lantermi 2:11'22 (1) 2:11'22 (1) 4:02'51 1'37
RR999 RUNCARD Arrivo 1:51'29 (3) 4:02'51 (2)

3 53 AE02612 CHIALVO Martina 1987 Lantermi 2:18'17 (7) 2:18'17 (7) 4:08'35 7'21
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:50'18 (2) 4:08'35 (3)

4 14 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 Lantermi 2:17'29 (3) 2:17'29 (3) 4:15'01 13'47
TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN Arrivo 1:57'32 (4) 4:15'01 (4)

5 77 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 Lantermi 2:17'59 (4) 2:17'59 (4) 4:18'43 17'29
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'44 (7) 4:18'43 (5)

6 74 AE03486 FREGUGLIA Francesco 1996 Lantermi 2:18'09 (5) 2:18'09 (5) 4:21'20 20'06
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'11 (10) 4:21'20 (6)

7 43 AE03514 VIVIANO Ferdinando 1982 Lantermi 2:18'11 (6) 2:18'11 (6) 4:21'21 20'07
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'10 (9) 4:21'21 (7)

8 16 AE01646 DEMATTEIS Enrica 1983 Lantermi 2:30'02 (10) 2:30'02 (10) 4:30'07 28'53
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:00'05 (5) 4:30'07 (8)

9 15 AE01646 DEMATTEIS Luisa 1983 Lantermi 2:31'03 (11) 2:31'03 (11) 4:32'51 31'37
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:01'48 (8) 4:32'51 (9)

10 41 AE03247 BUSSO Davide 1984 Lantermi 2:28'09 (9) 2:28'09 (9) 4:38'54 37'40
CN025 A.S.D. BOVES RUN Arrivo 2:10'45 (15) 4:38'54 (10)

11 34 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991 Lantermi 2:38'31 (17) 2:38'31 (17) 4:38'57 37'43
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'26 (6) 4:38'57 (11)

12 49 AE03450 ROSSO Federico 1992 Lantermi 2:37'04 (14) 2:37'04 (14) 4:41'53 40'39
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B Arrivo 2:04'49 (12) 4:41'53 (12)

13 35 AE02923 FILIPPI Francesco 1990 Lantermi 2:38'30 (16) 2:38'30 (16) 4:42'29 41'15
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:03'59 (11) 4:42'29 (13)

14 1 2301186 CASASOLA Alessandro 1985 Lantermi 2:34'43 (13) 2:34'43 (13) 4:42'35 41'21
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:07'52 (14) 4:42'35 (14)

15 25 GD00285 PERLO Arianna 1991 Lantermi 2:39'50 (21) 2:39'50 (21) 4:47'09 45'55
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:07'19 (13) 4:47'09 (15)

16 39 2305375 BUSCAGLIA Angelo 1987 Lantermi 2:42'46 (24) 2:42'46 (24) 4:55'00 53'46
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:12'14 (16) 4:55'00 (16)

17 28 AE03471 LUCIANO Simone 1994 Lantermi 2:39'05 (19) 2:39'05 (19) 4:55'45 54'31
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:16'40 (17) 4:55'45 (17)

18 8 AE03310 LOMBARDO Alessandro 1996 Lantermi 2:39'11 (20) 2:39'11 (20) 4:55'57 54'43
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:16'46 (18) 4:55'57 (18)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

19 59 RR05876 BESSO PIANETTO Francesco 1994 Lantermi 2:22'53 (8) 2:22'53 (8) 4:56'59 55'45
RR999 RUNCARD Arrivo 2:34'06 (31) 4:56'59 (19)

20 51 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 Lantermi 2:38'35 (18) 2:38'35 (18) 5:03'52 1:02'38
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:25'17 (21) 5:03'52 (20)

21 80 LOMBARDO Alex 1996 Lantermi 2:37'13 (15) 2:37'13 (15) 5:05'02 1:03'48
RR999 RUNCARD Arrivo 2:27'49 (22) 5:05'02 (21)

22 5 RR41015 DELVOLVE Thierry 1974 Lantermi 2:42'58 (25) 2:42'58 (25) 5:06'25 1:05'11
RR999 RUNCARD Arrivo 2:23'27 (20) 5:06'25 (22)

23 63 AB01994 ELENTRI Massimo 1987 Lantermi 2:33'03 (12) 2:33'03 (12) 5:12'42 1:11'28
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 2:39'39 (37) 5:12'42 (23)

24 9 AE03549 IARDELLA Matteo 1991 Lantermi 2:46'01 (28) 2:46'01 (28) 5:15'25 1:14'11
CN058 KALIPE ASD Arrivo 2:29'24 (27) 5:15'25 (24)

25 6 RR41041 FRANCK Wydra 1968 Lantermi 2:48'01 (33) 2:48'01 (33) 5:17'15 1:16'01
RR999 RUNCARD Arrivo 2:29'14 (26) 5:17'15 (25)

26 79 AG03807 FRIGUET Benoit 1973 Lantermi 2:39'50 (21) 2:39'50 (21) 5:18'08 1:16'54
TO094 ASD GIANNONERUNNING Arrivo 2:38'18 (35) 5:18'08 (26)

27 26 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 Lantermi 2:50'01 (34) 2:50'01 (34) 5:18'55 1:17'41
RR999 RUNCARD Arrivo 2:28'54 (25) 5:18'55 (27)

28 66 RR08773 AIRES Matteo 1963 Lantermi 2:59'01 (40) 2:59'01 (40) 5:19'20 1:18'06
RR999 RUNCARD Arrivo 2:20'19 (19) 5:19'20 (28)

29 22 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 Lantermi 2:51'25 (35) 2:51'25 (35) 5:19'43 1:18'29
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'18 (23) 5:19'43 (29)

30 62 AG02341 BAUDRACCO Roberto 1966 Lantermi 2:47'11 (31) 2:47'11 (31) 5:20'29 1:19'15
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:33'18 (29) 5:20'29 (30)

31 20 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 Lantermi 2:41'52 (23) 2:41'52 (23) 5:20'51 1:19'37
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:38'59 (36) 5:20'51 (31)

32 18 AE02849 CESANO Claudio 1970 Lantermi 2:46'38 (30) 2:46'38 (30) 5:20'52 1:19'38
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:34'14 (32) 5:20'52 (32)

33 38 RR25650 FEA Denis 1982 Lantermi 2:43'19 (26) 2:43'19 (26) 5:25'41 1:24'27
RR999 RUNCARD Arrivo 2:42'22 (39) 5:25'41 (33)

34 40 RR40491 BORGHI Anna 1988 Lantermi 2:54'52 (37) 2:54'52 (37) 5:26'41 1:25'27
RR999 RUNCARD Arrivo 2:31'49 (28) 5:26'41 (34)

35 54 AE03412 MERONI Andrea 1998 Lantermi 2:46'34 (29) 2:46'34 (29) 5:26'42 1:25'28
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:40'08 (38) 5:26'42 (35)

36 30 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 Lantermi 3:03'49 (44) 3:03'49 (44) 5:32'13 1:30'59
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'24 (24) 5:32'13 (36)

37 69 AE03243 GIORDANA Denis 2001 Lantermi 3:00'30 (42) 3:00'30 (42) 5:34'24 1:33'10
CN028 A.S.D.POD. V. INFERNOTT Arrivo 2:33'54 (30) 5:34'24 (37)

38 65 AG06108 BARRA Silvia 1991 Lantermi 3:01'41 (43) 3:01'41 (43) 5:36'33 1:35'19
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 2:34'52 (33) 5:36'33 (38)

39 61 RR39994 FERRIO Matteo 1990 Lantermi 2:51'47 (36) 2:51'47 (36) 5:41'54 1:40'40
RR999 RUNCARD Arrivo 2:50'07 (46) 5:41'54 (39)

40 72 AE02920 BRUNO Simone 1982 Lantermi 2:55'49 (39) 2:55'49 (39) 5:41'58 1:40'44
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:46'09 (42) 5:41'58 (40)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
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COD. SOCIETA' COM

41 75 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 Lantermi 3:05'55 (48) 3:05'55 (48) 5:43'28 1:42'14
RR999 RUNCARD Arrivo 2:37'33 (34) 5:43'28 (41)

42 7 RR41041 PATRICE Crebessegues 1974 Lantermi 2:55'04 (38) 2:55'04 (38) 5:50'22 1:49'08
RR999 RUNCARD Arrivo 2:55'18 (47) 5:50'22 (42)

43 29 RR38144 PANERO Edoardo 1994 Lantermi 3:06'34 (49) 3:06'34 (49) 5:50'32 1:49'18
RR999 RUNCARD Arrivo 2:43'58 (41) 5:50'32 (43)

44 68 RR40459 FERRERO Gabriele 2003 Lantermi 3:04'19 (46) 3:04'19 (46) 5:53'59 1:52'45
RR999 RUNCARD Arrivo 2:49'40 (45) 5:53'59 (44)

45 36 RR39089 AGAMENNONE Simone 1995 Lantermi 2:59'41 (41) 2:59'41 (41) 5:58'19 1:57'05
RR999 RUNCARD Arrivo 2:58'38 (49) 5:58'19 (45)

46 11 2301186 SALGONI Giorgio 1983 Lantermi 3:17'11 (55) 3:17'11 (55) 5:59'47 1:58'33
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:42'36 (40) 5:59'47 (46)

47 17 AG06192 NAGLIATI Andrea 1983 Lantermi 3:05'22 (47) 3:05'22 (47) 6:02'27 2:01'13
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 2:57'05 (48) 6:02'27 (47)

48 21 154963 BASSO Cristian 1982 Lantermi 3:17'17 (56) 3:17'17 (56) 6:04'42 2:03'28
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:47'25 (44) 6:04'42 (48)

49 19 AG06076 FERRO Alice 1994 Lantermi 3:19'27 (57) 3:19'27 (57) 6:06'30 2:05'16
CN043 C.B.SPORT-POD CARAMAGNA Arrivo 2:47'03 (43) 6:06'30 (49)

50 67 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 Lantermi 3:11'33 (52) 3:11'33 (52) 6:17'06 2:15'52
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 3:05'33 (51) 6:17'06 (50)

51 44 RR41255 MUNARI Nicola 1983 Lantermi 3:16'31 (54) 3:16'31 (54) 6:17'08 2:15'54
RR999 RUNCARD Arrivo 3:00'37 (50) 6:17'08 (51)

52 47 RR40756 CALMASINI Alberto 1992 Lantermi 3:06'46 (50) 3:06'46 (50) 6:17'44 2:16'30
RR999 RUNCARD Arrivo 3:10'58 (54) 6:17'44 (52)

53 4 BB00688 FIABANE Roberto 1972 Lantermi 3:13'03 (53) 3:13'03 (53) 6:19'44 2:18'30
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:06'41 (52) 6:19'44 (53)

54 3 AB01686 RIZZO Pietro 1965 Lantermi 3:04'15 (45) 3:04'15 (45) 6:20'49 2:19'35
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:16'34 (57) 6:20'49 (54)

55 27 2301186 CARBONI Gian Davide 1976 Lantermi 3:36'21 (64) 3:36'21 (64) 6:43'06 2:41'52
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 3:06'45 (53) 6:43'06 (55)

56 50 BB00885 PICCARDO Luca 1968 Lantermi 3:31'26 (62) 3:31'26 (62) 6:44'45 2:43'31
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:13'19 (55) 6:44'45 (56)

57 32 AG05893 QUAGLINO Filippo 1988 Lantermi 3:09'01 (51) 3:09'01 (51) 6:46'10 2:44'56
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 3:37'09 (67) 6:46'10 (57)

58 42 BB00401 CONI Alessandro 1970 Lantermi 3:26'27 (61) 3:26'27 (61) 6:48'20 2:47'06
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:21'53 (59) 6:48'20 (58)

59 57 BB00416 MARCHESI Luca 1966 Lantermi 3:19'58 (58) 3:19'58 (58) 6:48'22 2:47'08
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:28'24 (63) 6:48'22 (59)

60 10 BB00566 PANERO Mattia 1983 Lantermi 3:20'31 (59) 3:20'31 (59) 6:58'28 2:57'14
MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS Arrivo 3:37'57 (68) 6:58'28 (60)

61 23 BC00379 SCARCA Giulio Augusto 1963 Lantermi 3:40'54 (67) 3:40'54 (67) 7:03'56 3:02'42
IM035 A.S. ATL VALLECROSIA Arrivo 3:23'02 (61) 7:03'56 (61)

62 56 CH05636 DICARLO Gaetano 1987 Lantermi 3:33'13 (63) 3:33'13 (63) 7:07'02 3:05'48
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:33'49 (65) 7:07'02 (62)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

63 78 CH05453 SCHIAVONE Giorgio 1967 Lantermi 3:39'05 (66) 3:39'05 (66) 7:07'03 3:05'49
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:27'58 (62) 7:07'03 (63)

64 58 CH05723 TARTARA Matteo 1991 Lantermi 3:37'39 (65) 3:37'39 (65) 7:07'04 3:05'50
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:29'25 (64) 7:07'04 (64)

65 33 154762 ANDRONACO Giacoma 1971 Lantermi 3:49'42 (69) 3:49'42 (69) 7:09'42 3:08'28
61167 ASD RUNNERS FOR AUTISM Arrivo 3:20'00 (58) 7:09'42 (65)

66 45 BB00663 PERDELLI Vanessa 1972 Lantermi 3:57'14 (70) 3:57'14 (70) 7:19'19 3:18'05
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:22'05 (60) 7:19'19 (66)

67 48 BB00488 SFRISI Guerrino 1964 Lantermi 4:11'29 (72) 4:11'29 (72) 7:26'11 3:24'57
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:14'42 (56) 7:26'11 (67)

68 31 2301220 QUAGLINO Fabrizio 1956 Lantermi 3:57'37 (71) 3:57'37 (71) 7:31'40 3:30'26
Arrivo 3:34'03 (66) 7:31'40 (68)

ISCRITTI ...... 80

NON PARTITI ... 5

2 2301187 MASPES Giorgia 1978
C0403 MAREMONTANA A.S.D.

13 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

24 RR21402 CIGNA Roberto 1967
RR999 RUNCARD

55 CH05633 VIZZUSO Alberto 1985
PV926 RUN 4 PEOPLE

60 AE03407 MOSCHETTI Linda 1997
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 7

12 AE03246 DEIDERI Alessandro 1985 Lantermi 2:47'42 (32) 2:47'42 (32)
CN058 KALIPE ASD

37 AA01065 MONASTEROLO Giorgio 1950
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

46 BB00699 VAGGE Danilo 1962
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

52 BB00479 SFORZINI Gabriele 1971
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

64 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 Lantermi 3:46'03 (68) 3:46'03 (68)
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

71 CH05727 MAIOCCHI Luca 1980 Lantermi 3:21'08 (60) 3:21'08 (60)
PV926 RUN 4 PEOPLE

76 RR19323 CAMPERI Franco 1977 Lantermi 2:44'28 (27) 2:44'28 (27)
RR999 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

TRAIL - ARRIVO MASCHILE

1 73 AA00002 LANTERMINO Danilo 1981 Lantermi 2:11'52 (2) 2:11'52 (2) 4:01'14 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:49'22 (1) 4:01'14 (1)

2 70 RR39015 ALLIO Cristiano 1994 Lantermi 2:11'22 (1) 2:11'22 (1) 4:02'51 1'37
RR999 RUNCARD Arrivo 1:51'29 (2) 4:02'51 (2)

3 14 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 Lantermi 2:17'29 (3) 2:17'29 (3) 4:15'01 13'47
TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN Arrivo 1:57'32 (3) 4:15'01 (3)

4 77 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 Lantermi 2:17'59 (4) 2:17'59 (4) 4:18'43 17'29
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'44 (4) 4:18'43 (4)

5 74 AE03486 FREGUGLIA Francesco 1996 Lantermi 2:18'09 (5) 2:18'09 (5) 4:21'20 20'06
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'11 (6) 4:21'20 (5)

6 43 AE03514 VIVIANO Ferdinando 1982 Lantermi 2:18'11 (6) 2:18'11 (6) 4:21'21 20'07
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'10 (5) 4:21'21 (6)

7 41 AE03247 BUSSO Davide 1984 Lantermi 2:28'09 (8) 2:28'09 (8) 4:38'54 37'40
CN025 A.S.D. BOVES RUN Arrivo 2:10'45 (10) 4:38'54 (7)

8 49 AE03450 ROSSO Federico 1992 Lantermi 2:37'04 (11) 2:37'04 (11) 4:41'53 40'39
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B Arrivo 2:04'49 (8) 4:41'53 (8)

9 35 AE02923 FILIPPI Francesco 1990 Lantermi 2:38'30 (13) 2:38'30 (13) 4:42'29 41'15
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:03'59 (7) 4:42'29 (9)

10 1 2301186 CASASOLA Alessandro 1985 Lantermi 2:34'43 (10) 2:34'43 (10) 4:42'35 41'21
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:07'52 (9) 4:42'35 (10)

11 39 2305375 BUSCAGLIA Angelo 1987 Lantermi 2:42'46 (19) 2:42'46 (19) 4:55'00 53'46
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:12'14 (11) 4:55'00 (11)

12 28 AE03471 LUCIANO Simone 1994 Lantermi 2:39'05 (15) 2:39'05 (15) 4:55'45 54'31
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:16'40 (12) 4:55'45 (12)

13 8 AE03310 LOMBARDO Alessandro 1996 Lantermi 2:39'11 (16) 2:39'11 (16) 4:55'57 54'43
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:16'46 (13) 4:55'57 (13)

14 59 RR05876 BESSO PIANETTO Francesco 1994 Lantermi 2:22'53 (7) 2:22'53 (7) 4:56'59 55'45
RR999 RUNCARD Arrivo 2:34'06 (25) 4:56'59 (14)

15 51 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 Lantermi 2:38'35 (14) 2:38'35 (14) 5:03'52 1:02'38
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:25'17 (16) 5:03'52 (15)

16 80 LOMBARDO Alex 1996 Lantermi 2:37'13 (12) 2:37'13 (12) 5:05'02 1:03'48
RR999 RUNCARD Arrivo 2:27'49 (17) 5:05'02 (16)

17 5 RR41015 DELVOLVE Thierry 1974 Lantermi 2:42'58 (20) 2:42'58 (20) 5:06'25 1:05'11
RR999 RUNCARD Arrivo 2:23'27 (15) 5:06'25 (17)

18 63 AB01994 ELENTRI Massimo 1987 Lantermi 2:33'03 (9) 2:33'03 (9) 5:12'42 1:11'28
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 2:39'39 (30) 5:12'42 (18)

19 9 AE03549 IARDELLA Matteo 1991 Lantermi 2:46'01 (23) 2:46'01 (23) 5:15'25 1:14'11
CN058 KALIPE ASD Arrivo 2:29'24 (22) 5:15'25 (19)

20 6 RR41041 FRANCK Wydra 1968 Lantermi 2:48'01 (28) 2:48'01 (28) 5:17'15 1:16'01
RR999 RUNCARD Arrivo 2:29'14 (21) 5:17'15 (20)

21 79 AG03807 FRIGUET Benoit 1973 Lantermi 2:39'50 (17) 2:39'50 (17) 5:18'08 1:16'54
TO094 ASD GIANNONERUNNING Arrivo 2:38'18 (28) 5:18'08 (21)
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22 26 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 Lantermi 2:50'01 (29) 2:50'01 (29) 5:18'55 1:17'41
RR999 RUNCARD Arrivo 2:28'54 (20) 5:18'55 (22)

23 66 RR08773 AIRES Matteo 1963 Lantermi 2:59'01 (34) 2:59'01 (34) 5:19'20 1:18'06
RR999 RUNCARD Arrivo 2:20'19 (14) 5:19'20 (23)

24 22 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 Lantermi 2:51'25 (30) 2:51'25 (30) 5:19'43 1:18'29
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'18 (18) 5:19'43 (24)

25 62 AG02341 BAUDRACCO Roberto 1966 Lantermi 2:47'11 (26) 2:47'11 (26) 5:20'29 1:19'15
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:33'18 (23) 5:20'29 (25)

26 20 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 Lantermi 2:41'52 (18) 2:41'52 (18) 5:20'51 1:19'37
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:38'59 (29) 5:20'51 (26)

27 18 AE02849 CESANO Claudio 1970 Lantermi 2:46'38 (25) 2:46'38 (25) 5:20'52 1:19'38
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:34'14 (26) 5:20'52 (27)

28 38 RR25650 FEA Denis 1982 Lantermi 2:43'19 (21) 2:43'19 (21) 5:25'41 1:24'27
RR999 RUNCARD Arrivo 2:42'22 (32) 5:25'41 (28)

29 54 AE03412 MERONI Andrea 1998 Lantermi 2:46'34 (24) 2:46'34 (24) 5:26'42 1:25'28
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:40'08 (31) 5:26'42 (29)

30 30 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 Lantermi 3:03'49 (37) 3:03'49 (37) 5:32'13 1:30'59
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'24 (19) 5:32'13 (30)

31 69 AE03243 GIORDANA Denis 2001 Lantermi 3:00'30 (36) 3:00'30 (36) 5:34'24 1:33'10
CN028 A.S.D.POD. V. INFERNOTT Arrivo 2:33'54 (24) 5:34'24 (31)

32 61 RR39994 FERRIO Matteo 1990 Lantermi 2:51'47 (31) 2:51'47 (31) 5:41'54 1:40'40
RR999 RUNCARD Arrivo 2:50'07 (38) 5:41'54 (32)

33 72 AE02920 BRUNO Simone 1982 Lantermi 2:55'49 (33) 2:55'49 (33) 5:41'58 1:40'44
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:46'09 (35) 5:41'58 (33)

34 75 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 Lantermi 3:05'55 (41) 3:05'55 (41) 5:43'28 1:42'14
RR999 RUNCARD Arrivo 2:37'33 (27) 5:43'28 (34)

35 7 RR41041 PATRICE Crebessegues 1974 Lantermi 2:55'04 (32) 2:55'04 (32) 5:50'22 1:49'08
RR999 RUNCARD Arrivo 2:55'18 (39) 5:50'22 (35)

36 29 RR38144 PANERO Edoardo 1994 Lantermi 3:06'34 (42) 3:06'34 (42) 5:50'32 1:49'18
RR999 RUNCARD Arrivo 2:43'58 (34) 5:50'32 (36)

37 68 RR40459 FERRERO Gabriele 2003 Lantermi 3:04'19 (39) 3:04'19 (39) 5:53'59 1:52'45
RR999 RUNCARD Arrivo 2:49'40 (37) 5:53'59 (37)

38 36 RR39089 AGAMENNONE Simone 1995 Lantermi 2:59'41 (35) 2:59'41 (35) 5:58'19 1:57'05
RR999 RUNCARD Arrivo 2:58'38 (41) 5:58'19 (38)

39 11 2301186 SALGONI Giorgio 1983 Lantermi 3:17'11 (48) 3:17'11 (48) 5:59'47 1:58'33
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:42'36 (33) 5:59'47 (39)

40 17 AG06192 NAGLIATI Andrea 1983 Lantermi 3:05'22 (40) 3:05'22 (40) 6:02'27 2:01'13
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 2:57'05 (40) 6:02'27 (40)

41 21 154963 BASSO Cristian 1982 Lantermi 3:17'17 (49) 3:17'17 (49) 6:04'42 2:03'28
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:47'25 (36) 6:04'42 (41)

42 67 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 Lantermi 3:11'33 (45) 3:11'33 (45) 6:17'06 2:15'52
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 3:05'33 (43) 6:17'06 (42)

43 44 RR41255 MUNARI Nicola 1983 Lantermi 3:16'31 (47) 3:16'31 (47) 6:17'08 2:15'54
RR999 RUNCARD Arrivo 3:00'37 (42) 6:17'08 (43)
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COD. SOCIETA' COM

44 47 RR40756 CALMASINI Alberto 1992 Lantermi 3:06'46 (43) 3:06'46 (43) 6:17'44 2:16'30
RR999 RUNCARD Arrivo 3:10'58 (46) 6:17'44 (44)

45 4 BB00688 FIABANE Roberto 1972 Lantermi 3:13'03 (46) 3:13'03 (46) 6:19'44 2:18'30
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:06'41 (44) 6:19'44 (45)

46 3 AB01686 RIZZO Pietro 1965 Lantermi 3:04'15 (38) 3:04'15 (38) 6:20'49 2:19'35
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:16'34 (49) 6:20'49 (46)

47 27 2301186 CARBONI Gian Davide 1976 Lantermi 3:36'21 (56) 3:36'21 (56) 6:43'06 2:41'52
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 3:06'45 (45) 6:43'06 (47)

48 50 BB00885 PICCARDO Luca 1968 Lantermi 3:31'26 (54) 3:31'26 (54) 6:44'45 2:43'31
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:13'19 (47) 6:44'45 (48)

49 32 AG05893 QUAGLINO Filippo 1988 Lantermi 3:09'01 (44) 3:09'01 (44) 6:46'10 2:44'56
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 3:37'09 (57) 6:46'10 (49)

50 42 BB00401 CONI Alessandro 1970 Lantermi 3:26'27 (53) 3:26'27 (53) 6:48'20 2:47'06
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:21'53 (50) 6:48'20 (50)

51 57 BB00416 MARCHESI Luca 1966 Lantermi 3:19'58 (50) 3:19'58 (50) 6:48'22 2:47'08
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:28'24 (53) 6:48'22 (51)

52 10 BB00566 PANERO Mattia 1983 Lantermi 3:20'31 (51) 3:20'31 (51) 6:58'28 2:57'14
MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS Arrivo 3:37'57 (58) 6:58'28 (52)

53 23 BC00379 SCARCA Giulio Augusto 1963 Lantermi 3:40'54 (59) 3:40'54 (59) 7:03'56 3:02'42
IM035 A.S. ATL VALLECROSIA Arrivo 3:23'02 (51) 7:03'56 (53)

54 56 CH05636 DICARLO Gaetano 1987 Lantermi 3:33'13 (55) 3:33'13 (55) 7:07'02 3:05'48
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:33'49 (55) 7:07'02 (54)

55 78 CH05453 SCHIAVONE Giorgio 1967 Lantermi 3:39'05 (58) 3:39'05 (58) 7:07'03 3:05'49
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:27'58 (52) 7:07'03 (55)

56 58 CH05723 TARTARA Matteo 1991 Lantermi 3:37'39 (57) 3:37'39 (57) 7:07'04 3:05'50
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:29'25 (54) 7:07'04 (56)

57 48 BB00488 SFRISI Guerrino 1964 Lantermi 4:11'29 (62) 4:11'29 (62) 7:26'11 3:24'57
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:14'42 (48) 7:26'11 (57)

58 31 2301220 QUAGLINO Fabrizio 1956 Lantermi 3:57'37 (61) 3:57'37 (61) 7:31'40 3:30'26
Arrivo 3:34'03 (56) 7:31'40 (58)

ISCRITTI ...... 68

NON PARTITI ... 3

13 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

24 RR21402 CIGNA Roberto 1967
RR999 RUNCARD

55 CH05633 VIZZUSO Alberto 1985
PV926 RUN 4 PEOPLE

NON ARRIVATI .. 7

12 AE03246 DEIDERI Alessandro 1985 Lantermi 2:47'42 (27) 2:47'42 (27)
CN058 KALIPE ASD

37 AA01065 MONASTEROLO Giorgio 1950
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

46 BB00699 VAGGE Danilo 1962
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

52 BB00479 SFORZINI Gabriele 1971
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

64 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 Lantermi 3:46'03 (60) 3:46'03 (60)
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

71 CH05727 MAIOCCHI Luca 1980 Lantermi 3:21'08 (52) 3:21'08 (52)
PV926 RUN 4 PEOPLE

76 RR19323 CAMPERI Franco 1977 Lantermi 2:44'28 (22) 2:44'28 (22)
RR999 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - ARRIVO FEMMINILE

1 53 AE02612 CHIALVO Martina 1987 Lantermi 2:18'17 (1) 2:18'17 (1) 4:08'35 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:50'18 (1) 4:08'35 (1)

2 16 AE01646 DEMATTEIS Enrica 1983 Lantermi 2:30'02 (2) 2:30'02 (2) 4:30'07 21'32
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:00'05 (2) 4:30'07 (2)

3 15 AE01646 DEMATTEIS Luisa 1983 Lantermi 2:31'03 (3) 2:31'03 (3) 4:32'51 24'16
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:01'48 (4) 4:32'51 (3)

4 34 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991 Lantermi 2:38'31 (4) 2:38'31 (4) 4:38'57 30'22
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'26 (3) 4:38'57 (4)

5 25 GD00285 PERLO Arianna 1991 Lantermi 2:39'50 (5) 2:39'50 (5) 4:47'09 38'34
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:07'19 (5) 4:47'09 (5)

6 40 RR40491 BORGHI Anna 1988 Lantermi 2:54'52 (6) 2:54'52 (6) 5:26'41 1:18'06
RR999 RUNCARD Arrivo 2:31'49 (6) 5:26'41 (6)

7 65 AG06108 BARRA Silvia 1991 Lantermi 3:01'41 (7) 3:01'41 (7) 5:36'33 1:27'58
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 2:34'52 (7) 5:36'33 (7)

8 19 AG06076 FERRO Alice 1994 Lantermi 3:19'27 (8) 3:19'27 (8) 6:06'30 1:57'55
CN043 C.B.SPORT-POD CARAMAGNA Arrivo 2:47'03 (8) 6:06'30 (8)

9 33 154762 ANDRONACO Giacoma 1971 Lantermi 3:49'42 (9) 3:49'42 (9) 7:09'42 3:01'07
61167 ASD RUNNERS FOR AUTISM Arrivo 3:20'00 (9) 7:09'42 (9)

10 45 BB00663 PERDELLI Vanessa 1972 Lantermi 3:57'14 (10) 3:57'14 (10) 7:19'19 3:10'44
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:22'05 (10) 7:19'19 (10)

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 2

2 2301187 MASPES Giorgia 1978
C0403 MAREMONTANA A.S.D.

60 AE03407 MOSCHETTI Linda 1997
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

TRAIL - CLS M (1989-2006)

1 70 RR39015 ALLIO Cristiano 1994 Lantermi 2:11'22 (1) 2:11'22 (1) 4:02'51 0
RR999 RUNCARD Arrivo 1:51'29 (1) 4:02'51 (1)

2 77 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 Lantermi 2:17'59 (2) 2:17'59 (2) 4:18'43 15'52
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'44 (2) 4:18'43 (2)

3 74 AE03486 FREGUGLIA Francesco 1996 Lantermi 2:18'09 (3) 2:18'09 (3) 4:21'20 18'29
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'11 (3) 4:21'20 (3)

4 49 AE03450 ROSSO Federico 1992 Lantermi 2:37'04 (5) 2:37'04 (5) 4:41'53 39'02
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B Arrivo 2:04'49 (5) 4:41'53 (4)

5 35 AE02923 FILIPPI Francesco 1990 Lantermi 2:38'30 (7) 2:38'30 (7) 4:42'29 39'38
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:03'59 (4) 4:42'29 (5)

6 28 AE03471 LUCIANO Simone 1994 Lantermi 2:39'05 (8) 2:39'05 (8) 4:55'45 52'54
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:16'40 (6) 4:55'45 (6)

7 8 AE03310 LOMBARDO Alessandro 1996 Lantermi 2:39'11 (9) 2:39'11 (9) 4:55'57 53'06
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:16'46 (7) 4:55'57 (7)

8 59 RR05876 BESSO PIANETTO Francesco 1994 Lantermi 2:22'53 (4) 2:22'53 (4) 4:56'59 54'08
RR999 RUNCARD Arrivo 2:34'06 (12) 4:56'59 (8)

9 80 LOMBARDO Alex 1996 Lantermi 2:37'13 (6) 2:37'13 (6) 5:05'02 1:02'11
RR999 RUNCARD Arrivo 2:27'49 (8) 5:05'02 (9)

10 9 AE03549 IARDELLA Matteo 1991 Lantermi 2:46'01 (11) 2:46'01 (11) 5:15'25 1:12'34
CN058 KALIPE ASD Arrivo 2:29'24 (10) 5:15'25 (10)

11 26 RR05333 GARELLI Giorgio 1989 Lantermi 2:50'01 (13) 2:50'01 (13) 5:18'55 1:16'04
RR999 RUNCARD Arrivo 2:28'54 (9) 5:18'55 (11)

12 20 AG04557 ANDREIS Gianluca 1989 Lantermi 2:41'52 (10) 2:41'52 (10) 5:20'51 1:18'00
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:38'59 (13) 5:20'51 (12)

13 54 AE03412 MERONI Andrea 1998 Lantermi 2:46'34 (12) 2:46'34 (12) 5:26'42 1:23'51
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:40'08 (14) 5:26'42 (13)

14 69 AE03243 GIORDANA Denis 2001 Lantermi 3:00'30 (16) 3:00'30 (16) 5:34'24 1:31'33
CN028 A.S.D.POD. V. INFERNOTT Arrivo 2:33'54 (11) 5:34'24 (14)

15 61 RR39994 FERRIO Matteo 1990 Lantermi 2:51'47 (14) 2:51'47 (14) 5:41'54 1:39'03
RR999 RUNCARD Arrivo 2:50'07 (17) 5:41'54 (15)

16 29 RR38144 PANERO Edoardo 1994 Lantermi 3:06'34 (18) 3:06'34 (18) 5:50'32 1:47'41
RR999 RUNCARD Arrivo 2:43'58 (15) 5:50'32 (16)

17 68 RR40459 FERRERO Gabriele 2003 Lantermi 3:04'19 (17) 3:04'19 (17) 5:53'59 1:51'08
RR999 RUNCARD Arrivo 2:49'40 (16) 5:53'59 (17)

18 36 RR39089 AGAMENNONE Simone 1995 Lantermi 2:59'41 (15) 2:59'41 (15) 5:58'19 1:55'28
RR999 RUNCARD Arrivo 2:58'38 (18) 5:58'19 (18)

19 47 RR40756 CALMASINI Alberto 1992 Lantermi 3:06'46 (19) 3:06'46 (19) 6:17'44 2:14'53
RR999 RUNCARD Arrivo 3:10'58 (19) 6:17'44 (19)

20 58 CH05723 TARTARA Matteo 1991 Lantermi 3:37'39 (20) 3:37'39 (20) 7:07'04 3:04'13
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:29'25 (20) 7:07'04 (20)

ISCRITTI ...... 20
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M (1974-1988)

1 73 AA00002 LANTERMINO Danilo 1981 Lantermi 2:11'52 (1) 2:11'52 (1) 4:01'14 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:49'22 (1) 4:01'14 (1)

2 14 AE03364 VALLAURI Fabio 1986 Lantermi 2:17'29 (2) 2:17'29 (2) 4:15'01 13'47
TO291 TEAM ESP MENTECORPO RUN Arrivo 1:57'32 (2) 4:15'01 (2)

3 43 AE03514 VIVIANO Ferdinando 1982 Lantermi 2:18'11 (3) 2:18'11 (3) 4:21'21 20'07
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:03'10 (3) 4:21'21 (3)

4 41 AE03247 BUSSO Davide 1984 Lantermi 2:28'09 (4) 2:28'09 (4) 4:38'54 37'40
CN025 A.S.D. BOVES RUN Arrivo 2:10'45 (5) 4:38'54 (4)

5 1 2301186 CASASOLA Alessandro 1985 Lantermi 2:34'43 (6) 2:34'43 (6) 4:42'35 41'21
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:07'52 (4) 4:42'35 (5)

6 39 2305375 BUSCAGLIA Angelo 1987 Lantermi 2:42'46 (7) 2:42'46 (7) 4:55'00 53'46
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:12'14 (6) 4:55'00 (6)

7 5 RR41015 DELVOLVE Thierry 1974 Lantermi 2:42'58 (8) 2:42'58 (8) 5:06'25 1:05'11
RR999 RUNCARD Arrivo 2:23'27 (7) 5:06'25 (7)

8 63 AB01994 ELENTRI Massimo 1987 Lantermi 2:33'03 (5) 2:33'03 (5) 5:12'42 1:11'28
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 2:39'39 (11) 5:12'42 (8)

9 22 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 Lantermi 2:51'25 (12) 2:51'25 (12) 5:19'43 1:18'29
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'18 (8) 5:19'43 (9)

10 38 RR25650 FEA Denis 1982 Lantermi 2:43'19 (9) 2:43'19 (9) 5:25'41 1:24'27
RR999 RUNCARD Arrivo 2:42'22 (12) 5:25'41 (10)

11 30 BB00537 CIGNA Maurizio 1977 Lantermi 3:03'49 (15) 3:03'49 (15) 5:32'13 1:30'59
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:28'24 (9) 5:32'13 (11)

12 72 AE02920 BRUNO Simone 1982 Lantermi 2:55'49 (14) 2:55'49 (14) 5:41'58 1:40'44
CN052 SPORTIFICATION Arrivo 2:46'09 (14) 5:41'58 (12)

13 75 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 Lantermi 3:05'55 (17) 3:05'55 (17) 5:43'28 1:42'14
RR999 RUNCARD Arrivo 2:37'33 (10) 5:43'28 (13)

14 7 RR41041 PATRICE Crebessegues 1974 Lantermi 2:55'04 (13) 2:55'04 (13) 5:50'22 1:49'08
RR999 RUNCARD Arrivo 2:55'18 (16) 5:50'22 (14)

15 11 2301186 SALGONI Giorgio 1983 Lantermi 3:17'11 (21) 3:17'11 (21) 5:59'47 1:58'33
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:42'36 (13) 5:59'47 (15)

16 17 AG06192 NAGLIATI Andrea 1983 Lantermi 3:05'22 (16) 3:05'22 (16) 6:02'27 2:01'13
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 2:57'05 (17) 6:02'27 (16)

17 21 154963 BASSO Cristian 1982 Lantermi 3:17'17 (22) 3:17'17 (22) 6:04'42 2:03'28
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 2:47'25 (15) 6:04'42 (17)

18 67 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 Lantermi 3:11'33 (19) 3:11'33 (19) 6:17'06 2:15'52
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 3:05'33 (19) 6:17'06 (18)

19 44 RR41255 MUNARI Nicola 1983 Lantermi 3:16'31 (20) 3:16'31 (20) 6:17'08 2:15'54
RR999 RUNCARD Arrivo 3:00'37 (18) 6:17'08 (19)
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20 27 2301186 CARBONI Gian Davide 1976 Lantermi 3:36'21 (26) 3:36'21 (26) 6:43'06 2:41'52
C0403 MAREMONTANA A.S.D. Arrivo 3:06'45 (20) 6:43'06 (20)

21 32 AG05893 QUAGLINO Filippo 1988 Lantermi 3:09'01 (18) 3:09'01 (18) 6:46'10 2:44'56
TO278 TRAIL RUNNING TORINO A. Arrivo 3:37'09 (22) 6:46'10 (21)

22 10 BB00566 PANERO Mattia 1983 Lantermi 3:20'31 (23) 3:20'31 (23) 6:58'28 2:57'14
MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS Arrivo 3:37'57 (23) 6:58'28 (22)

23 56 CH05636 DICARLO Gaetano 1987 Lantermi 3:33'13 (25) 3:33'13 (25) 7:07'02 3:05'48
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:33'49 (21) 7:07'02 (23)

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 1

55 CH05633 VIZZUSO Alberto 1985
PV926 RUN 4 PEOPLE

NON ARRIVATI .. 3

12 AE03246 DEIDERI Alessandro 1985 Lantermi 2:47'42 (11) 2:47'42 (11)
CN058 KALIPE ASD

71 CH05727 MAIOCCHI Luca 1980 Lantermi 3:21'08 (24) 3:21'08 (24)
PV926 RUN 4 PEOPLE

76 RR19323 CAMPERI Franco 1977 Lantermi 2:44'28 (10) 2:44'28 (10)
RR999 RUNCARD

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M (1959-1973)

1 51 AA00149 BARRA Silvio Andrea 1963 Lantermi 2:38'35 (1) 2:38'35 (1) 5:03'52 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:25'17 (2) 5:03'52 (1)

2 6 RR41041 FRANCK Wydra 1968 Lantermi 2:48'01 (5) 2:48'01 (5) 5:17'15 13'23
RR999 RUNCARD Arrivo 2:29'14 (3) 5:17'15 (2)

3 79 AG03807 FRIGUET Benoit 1973 Lantermi 2:39'50 (2) 2:39'50 (2) 5:18'08 14'16
TO094 ASD GIANNONERUNNING Arrivo 2:38'18 (6) 5:18'08 (3)

4 66 RR08773 AIRES Matteo 1963 Lantermi 2:59'01 (6) 2:59'01 (6) 5:19'20 15'28
RR999 RUNCARD Arrivo 2:20'19 (1) 5:19'20 (4)

5 62 AG02341 BAUDRACCO Roberto 1966 Lantermi 2:47'11 (4) 2:47'11 (4) 5:20'29 16'37
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:33'18 (4) 5:20'29 (5)

6 18 AE02849 CESANO Claudio 1970 Lantermi 2:46'38 (3) 2:46'38 (3) 5:20'52 17'00
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:34'14 (5) 5:20'52 (6)

7 4 BB00688 FIABANE Roberto 1972 Lantermi 3:13'03 (8) 3:13'03 (8) 6:19'44 1:15'52
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:06'41 (7) 6:19'44 (7)

8 3 AB01686 RIZZO Pietro 1965 Lantermi 3:04'15 (7) 3:04'15 (7) 6:20'49 1:16'57
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:16'34 (10) 6:20'49 (8)

9 50 BB00885 PICCARDO Luca 1968 Lantermi 3:31'26 (11) 3:31'26 (11) 6:44'45 1:40'53
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:13'19 (8) 6:44'45 (9)

10 42 BB00401 CONI Alessandro 1970 Lantermi 3:26'27 (10) 3:26'27 (10) 6:48'20 1:44'28
GE140 DELTA SPEDIZIONI Arrivo 3:21'53 (11) 6:48'20 (10)
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COD. SOCIETA' COM

11 57 BB00416 MARCHESI Luca 1966 Lantermi 3:19'58 (9) 3:19'58 (9) 6:48'22 1:44'30
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:28'24 (14) 6:48'22 (11)

12 23 BC00379 SCARCA Giulio Augusto 1963 Lantermi 3:40'54 (13) 3:40'54 (13) 7:03'56 2:00'04
IM035 A.S. ATL VALLECROSIA Arrivo 3:23'02 (12) 7:03'56 (12)

13 78 CH05453 SCHIAVONE Giorgio 1967 Lantermi 3:39'05 (12) 3:39'05 (12) 7:07'03 2:03'11
PV926 RUN 4 PEOPLE Arrivo 3:27'58 (13) 7:07'03 (13)

14 48 BB00488 SFRISI Guerrino 1964 Lantermi 4:11'29 (14) 4:11'29 (14) 7:26'11 2:22'19
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:14'42 (9) 7:26'11 (14)

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

24 RR21402 CIGNA Roberto 1967
RR999 RUNCARD

NON ARRIVATI .. 2

46 BB00699 VAGGE Danilo 1962
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

52 BB00479 SFORZINI Gabriele 1971
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS M ( < 1958)

1 31 2301220 QUAGLINO Fabrizio 1956 Lantermi 3:57'37 (2) 3:57'37 (2) 7:31'40 0
Arrivo 3:34'03 (1) 7:31'40 (1)

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

13 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 2

37 AA01065 MONASTEROLO Giorgio 1950
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

64 AE01808 QUAGLIA Bruno 1953 Lantermi 3:46'03 (1) 3:46'03 (1)
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F (1989-2003)

1 34 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991 Lantermi 2:38'31 (1) 2:38'31 (1) 4:38'57 0
CN056 ASD TEAM MARGUAREIS Arrivo 2:00'26 (1) 4:38'57 (1)

2 25 GD00285 PERLO Arianna 1991 Lantermi 2:39'50 (2) 2:39'50 (2) 4:47'09 8'12
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:07'19 (2) 4:47'09 (2)

3 65 AG06108 BARRA Silvia 1991 Lantermi 3:01'41 (3) 3:01'41 (3) 5:36'33 57'36
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 2:34'52 (3) 5:36'33 (3)

4 19 AG06076 FERRO Alice 1994 Lantermi 3:19'27 (4) 3:19'27 (4) 6:06'30 1:27'33
CN043 C.B.SPORT-POD CARAMAGNA Arrivo 2:47'03 (4) 6:06'30 (4)
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

60 AE03407 MOSCHETTI Linda 1997
CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.B

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F (1974-1988)

1 53 AE02612 CHIALVO Martina 1987 Lantermi 2:18'17 (1) 2:18'17 (1) 4:08'35 0
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 1:50'18 (1) 4:08'35 (1)

2 16 AE01646 DEMATTEIS Enrica 1983 Lantermi 2:30'02 (2) 2:30'02 (2) 4:30'07 21'32
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:00'05 (2) 4:30'07 (2)

3 15 AE01646 DEMATTEIS Luisa 1983 Lantermi 2:31'03 (3) 2:31'03 (3) 4:32'51 24'16
CN007 A.S.D.POD VALLE VARAITA Arrivo 2:01'48 (3) 4:32'51 (3)

4 40 RR40491 BORGHI Anna 1988 Lantermi 2:54'52 (4) 2:54'52 (4) 5:26'41 1:18'06
RR999 RUNCARD Arrivo 2:31'49 (4) 5:26'41 (4)

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

2 2301187 MASPES Giorgia 1978
C0403 MAREMONTANA A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

TRAIL - CLS F (1959-1973)

1 33 154762 ANDRONACO Giacoma 1971 Lantermi 3:49'42 (1) 3:49'42 (1) 7:09'42 0
61167 ASD RUNNERS FOR AUTISM Arrivo 3:20'00 (1) 7:09'42 (1)

2 45 BB00663 PERDELLI Vanessa 1972 Lantermi 3:57'14 (2) 3:57'14 (2) 7:19'19 9'37
GE456 ASD POD PERALTO GENOVA Arrivo 3:22'05 (2) 7:19'19 (2)

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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IX*  VALLEVARAITATRAIL 2023
36 Km - 2000 m D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

2x18 km STAFFETTA ARRIVO

1 223 SOLAVAGGIONE M - GIOLITTI S CN007 3:16'55
AE0170 Solavaggione Manuel 89 1:52'14 (1) 1:52'14 (1) 0
AE0235 Giolitti Simone 03 1:24'41 (2) 3:16'55 (1) 0

2 227 CAVALLO F - GASTALDI N 3:17'48
AE0185 Cavallo Fabio 84 1:53'35 (2) 1:53'35 (2) 1'21
AE0325 Gastaldi Nicholas 98 1:24'13 (1) 3:17'48 (2) 53

3 215 SECCO S - GIACCA S CN007 3:29'03
AE0228 Secco Lorenzo 88 2:00'18 (3) 2:00'18 (3) 8'04
AE0324 Giacca Simone 97 1:28'45 (3) 3:29'03 (3) 12'08

4 209 SARALE S - TURCO S 3:54'42
AE0314 Sarale Simone 91 2:23'24 (5) 2:23'24 (5) 31'10
AE0339 Turco Samuele 85 1:31'18 (4) 3:54'42 (4) 37'47

5 221 DALMASSO M - PINNA M CN025 4:00'38
AE0246 Dalmasso Marco 71 2:18'05 (4) 2:18'05 (4) 25'51
AE0324 Pinna Matteo 96 1:42'33 (6) 4:00'38 (5) 43'43

6 218 TOLOSANO S - DEMICHELIS D 4:17'12
RR3925 Tolosano Stefano 95 2:29'07 (6) 2:29'07 (6) 36'53
RR3926 Demichelis Diego 83 1:48'05 (7) 4:17'12 (6) 1:00'17

7 219 AREZZI G - TRON M 4:25'37
AG0627 Arezzi Giorgia 80 2:45'54 (13) 2:45'54 (13) 53'40
AG0325 Tron Manuel 94 1:39'43 (5) 4:25'37 (7) 1:08'42

8 211 BLUA E - RIVOIRA G 4:32'53
RR4029 Blua Edoardo 00 2:42'32 (10) 2:42'32 (10) 50'18
AE0264 Rivoira Gabriele 92 1:50'21 (8) 4:32'53 (8) 1:15'58

9 230 MUSTAT L - COLA G PR436 4:38'55
GA0341 Cola Gianluca 75 2:37'02 (8) 2:37'02 (8) 44'48
GA0372 Mustat Lara 77 2:01'53 (12) 4:38'55 (9) 1:22'00

10 226 TOMASIELLO C - RAFFAELE E CN056 4:42'48
AE0335 Tomasiello Cristian 83 2:38'26 (9) 2:38'26 (9) 46'12
AE0335 Raffaele Elisabetta 89 2:04'22 (14) 4:42'48 (10) 1:25'53

11 201 FORNERO D - MURGIONI L CN028 4:45'25
AE0341 Fornero Daniele 85 2:45'15 (12) 2:45'15 (12) 53'01
AE0346 Murgioni Luca 82 2:00'10 (11) 4:45'25 (11) 1:28'30

12 204 VALLOME L - VALLOME G RR999 4:55'50
RR4106 Vallome Giacomo 90 3:04'39 (24) 3:04'39 (24) 1:12'25
RR3933 Vallome Luigi 97 1:51'11 (9) 4:55'50 (12) 1:38'55

13 225 GIOLITTI M - BARILE M CN007 5:02'00
AE0252 Giolitti Maurizio 72 3:07'58 (28) 3:07'58 (28) 1:15'44
AE0324 Barile Marco 72 1:54'02 (10) 5:02'00 (13) 1:45'05

14 208 FALCO M - BEUX A 5:04'11
RR0744 Falco Marta 91 2:45'58 (14) 2:45'58 (14) 53'44
408758 Beux Alessia 90 2:18'13 (20) 5:04'11 (14) 1:47'16
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

15 220 ALLEMANO M - ALLEMANO S CN007 5:05'57
AE0178 Allemano Marco 58 2:50'05 (18) 2:50'05 (18) 57'51
AE0175 Allemano Silvia 90 2:15'52 (17) 5:05'57 (15) 1:49'02

16 205 RACCA F - ALMONTI M CN007 5:07'14
AE0198 Almonti Morena 72 2:49'36 (16) 2:49'36 (16) 57'22
AE0348 Racca Fabio 93 2:17'38 (19) 5:07'14 (16) 1:50'19

17 216 GIOETTO D - ANTONIOTTI L 5:08'35
RR3924 Gioetto Davide 97 2:34'36 (7) 2:34'36 (7) 42'22
401614 Antoniotti Lisa 98 2:33'59 (27) 5:08'35 (17) 1:51'40

18 231 GIOLITTI P - GERVASONE L CN007 5:13'58
AE0215 Giolitti Pierluigi 66 3:00'22 (20) 3:00'22 (20) 1:08'08
AE0265 Gervasone Liliana 69 2:13'36 (16) 5:13'58 (18) 1:57'03

19 217 BRUN D - FERINA D 5:18'04
RR4110 Ferina Davide 94 2:46'13 (15) 2:46'13 (15) 53'59
AE0350 Brun Deborah 95 2:31'51 (24) 5:18'04 (19) 2:01'09

20 224 BRUGIAFREDDO C - GONELLA V CN007 5:18'13
AA0000 Brugiafreddo Cristina 81 3:05'10 (25) 3:05'10 (25) 1:12'56
AE0314 Gonella Valentina 89 2:13'03 (15) 5:18'13 (20) 2:01'18

21 212 GIANOGLIO S - FERRERO S 5:24'47
RR4116 Ferrero Stefano 92 3:05'50 (27) 3:05'50 (27) 1:13'36
RR4115 Gianoglio Simone 94 2:18'57 (21) 5:24'47 (21) 2:07'52

22 207 TESIO L - DELFINO L 5:25'50
AE0301 Tesio Livio 72 3:08'23 (29) 3:08'23 (29) 1:16'09
AE0352 Delfino Luca 80 2:17'27 (18) 5:25'50 (22) 2:08'55

23 232 LOVERA P - PERETTI C 5:28'27
AE0248 Lovera Pierluigi 60 2:43'25 (11) 2:43'25 (11) 51'11
AE0277 Peretti Cristina 85 2:45'02 (31) 5:28'27 (23) 2:11'32

24 229 MOTTURA I - BERTORELLO D 5:28'50
RR3582 Mottura Ilaria 90 3:26'24 (30) 3:26'24 (30) 1:34'10
RR0701 Bertorello Davide 87 2:02'26 (13) 5:28'50 (24) 2:11'55

25 210 FERRO G - DUTTO D C0403 5:29'56
230118 Dutto Denise 75 3:01'29 (22) 3:01'29 (22) 1:09'15
230118 Ferro Giorgia 83 2:28'27 (23) 5:29'56 (25) 2:13'01

26 213 ALLORA A - RACHETTA E CN058 5:32'44
AE0325 Allora Andrea 81 2:55'16 (19) 2:55'16 (19) 1:03'02
AE0337 Rachetta Eleonora 85 2:37'28 (29) 5:32'44 (26) 2:15'49

27 222 ROSSO S - MINA M 5:35'27
794506 Rosso Samuele 94 3:02'00 (23) 3:02'00 (23) 1:09'46
RR4135 Mina Matteo 00 2:33'27 (26) 5:35'27 (27) 2:18'32

28 234 MUREDDU N - BOTTA M CN058 5:41'13
AE0311 Mureddu Nicola 67 3:05'34 (26) 3:05'34 (26) 1:13'20
AE0320 Botta Manuela 74 2:35'39 (28) 5:41'13 (28) 2:24'18

29 214 BEDINO E - ARNOLFO F 5:46'30
AE0326 Bedino Enrico 94 3:01'02 (21) 3:01'02 (21) 1:08'48
RR3916 Arnolfo Francesca 92 2:45'28 (32) 5:46'30 (29) 2:29'35

30 206 MANZONI G - MAFFEIS B 6:01'53
RR3379 Maffeis Beniamino 67 3:29'49 (31) 3:29'49 (31) 1:37'35
RR3728 Manzoni Giovanni 81 2:32'04 (25) 6:01'53 (30) 2:44'58
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

31 228 ARMANDO C - BERTOLA G CN007 6:02'50
AE0263 Bertola Gian Franco 66 3:39'13 (33) 3:39'13 (33) 1:46'59
AE0234 Armando Carla Stefania 72 2:23'37 (22) 6:02'50 (31) 2:45'55

32 233 BARRA G - GIACONE M TO155 6:22'30
AG0282 Giacone Michele 53 3:38'40 (32) 3:38'40 (32) 1:46'26
AA0002 Barra Gabriele 54 2:43'50 (30) 6:22'30 (32) 3:05'35

33 203 CASTAGNE' F - GAI C RR999 6:55'39
411110 Castagné Fabien 86 2:49'58 (17) 2:49'58 (17) 57'44
RR4111 Gai Charlotte 87 4:05'41 (33) 6:55'39 (33) 3:38'44

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

202 CHIAPELLO S - PICCARDO G
AE0325 Chiapello Sonia 88
CF0635 Piccardo Giovanni 80

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2 x 18 km STAFFETTA - F.

1 208 FALCO M - BEUX A 5:04'11
RR0744 Falco Marta 91 2:45'58 (1) 2:45'58 (1) 0
408758 Beux Alessia 90 2:18'13 (2) 5:04'11 (1) 0

2 224 BRUGIAFREDDO C - GONELLA V CN007 5:18'13
AA0000 Brugiafreddo Cristina 81 3:05'10 (3) 3:05'10 (3) 19'12
AE0314 Gonella Valentina 89 2:13'03 (1) 5:18'13 (2) 14'02

3 210 FERRO G - DUTTO D C0403 5:29'56
230118 Dutto Denise 75 3:01'29 (2) 3:01'29 (2) 15'31
230118 Ferro Giorgia 83 2:28'27 (3) 5:29'56 (3) 25'45

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

2 x 18 km STAFFETTA - M.

1 223 SOLAVAGGIONE M - GIOLITTI S CN007 3:16'55
AE0170 Solavaggione Manuel 89 1:52'14 (1) 1:52'14 (1) 0
AE0235 Giolitti Simone 03 1:24'41 (2) 3:16'55 (1) 0

2 227 CAVALLO F - GASTALDI N 3:17'48
AE0185 Cavallo Fabio 84 1:53'35 (2) 1:53'35 (2) 1'21
AE0325 Gastaldi Nicholas 98 1:24'13 (1) 3:17'48 (2) 53

3 215 SECCO S - GIACCA S CN007 3:29'03
AE0228 Secco Lorenzo 88 2:00'18 (3) 2:00'18 (3) 8'04
AE0324 Giacca Simone 97 1:28'45 (3) 3:29'03 (3) 12'08

4 209 SARALE S - TURCO S 3:54'42
AE0314 Sarale Simone 91 2:23'24 (5) 2:23'24 (5) 31'10
AE0339 Turco Samuele 85 1:31'18 (4) 3:54'42 (4) 37'47
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

5 221 DALMASSO M - PINNA M CN025 4:00'38
AE0246 Dalmasso Marco 71 2:18'05 (4) 2:18'05 (4) 25'51
AE0324 Pinna Matteo 96 1:42'33 (5) 4:00'38 (5) 43'43

6 218 TOLOSANO S - DEMICHELIS D 4:17'12
RR3925 Tolosano Stefano 95 2:29'07 (6) 2:29'07 (6) 36'53
RR3926 Demichelis Diego 83 1:48'05 (6) 4:17'12 (6) 1:00'17

7 211 BLUA E - RIVOIRA G 4:32'53
RR4029 Blua Edoardo 00 2:42'32 (7) 2:42'32 (7) 50'18
AE0264 Rivoira Gabriele 92 1:50'21 (7) 4:32'53 (7) 1:15'58

8 201 FORNERO D - MURGIONI L CN028 4:45'25
AE0341 Fornero Daniele 85 2:45'15 (8) 2:45'15 (8) 53'01
AE0346 Murgioni Luca 82 2:00'10 (10) 4:45'25 (8) 1:28'30

9 204 VALLOME L - VALLOME G RR999 4:55'50
RR4106 Vallome Giacomo 90 3:04'39 (10) 3:04'39 (10) 1:12'25
RR3933 Vallome Luigi 97 1:51'11 (8) 4:55'50 (9) 1:38'55

10 225 GIOLITTI M - BARILE M CN007 5:02'00
AE0252 Giolitti Maurizio 72 3:07'58 (12) 3:07'58 (12) 1:15'44
AE0324 Barile Marco 72 1:54'02 (9) 5:02'00 (10) 1:45'05

11 212 GIANOGLIO S - FERRERO S 5:24'47
RR4116 Ferrero Stefano 92 3:05'50 (11) 3:05'50 (11) 1:13'36
RR4115 Gianoglio Simone 94 2:18'57 (12) 5:24'47 (11) 2:07'52

12 207 TESIO L - DELFINO L 5:25'50
AE0301 Tesio Livio 72 3:08'23 (13) 3:08'23 (13) 1:16'09
AE0352 Delfino Luca 80 2:17'27 (11) 5:25'50 (12) 2:08'55

13 222 ROSSO S - MINA M 5:35'27
794506 Rosso Samuele 94 3:02'00 (9) 3:02'00 (9) 1:09'46
RR4135 Mina Matteo 00 2:33'27 (14) 5:35'27 (13) 2:18'32

14 206 MANZONI G - MAFFEIS B 6:01'53
RR3379 Maffeis Beniamino 67 3:29'49 (14) 3:29'49 (14) 1:37'35
RR3728 Manzoni Giovanni 81 2:32'04 (13) 6:01'53 (14) 2:44'58

15 233 BARRA G - GIACONE M TO155 6:22'30
AG0282 Giacone Michele 53 3:38'40 (15) 3:38'40 (15) 1:46'26
AA0002 Barra Gabriele 54 2:43'50 (15) 6:22'30 (15) 3:05'35

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

STAFFETTA 2 x 18 km mista

1 219 AREZZI G - TRON M 4:25'37
AG0627 Arezzi Giorgia 80 2:45'54 (5) 2:45'54 (5) 11'18
AG0325 Tron Manuel 94 1:39'43 (1) 4:25'37 (1) 0

2 230 MUSTAT L - COLA G PR436 4:38'55
GA0341 Cola Gianluca 75 2:37'02 (2) 2:37'02 (2) 2'26
GA0372 Mustat Lara 77 2:01'53 (2) 4:38'55 (2) 13'18

3 226 TOMASIELLO C - RAFFAELE E CN056 4:42'48
AE0335 Tomasiello Cristian 83 2:38'26 (3) 2:38'26 (3) 3'50
AE0335 Raffaele Elisabetta 89 2:04'22 (4) 4:42'48 (3) 17'11
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

4 220 ALLEMANO M - ALLEMANO S CN007 5:05'57
AE0178 Allemano Marco 58 2:50'05 (9) 2:50'05 (9) 15'29
AE0175 Allemano Silvia 90 2:15'52 (6) 5:05'57 (4) 40'20

5 205 RACCA F - ALMONTI M CN007 5:07'14
AE0198 Almonti Morena 72 2:49'36 (7) 2:49'36 (7) 15'00
AE0348 Racca Fabio 93 2:17'38 (7) 5:07'14 (5) 41'37

6 216 GIOETTO D - ANTONIOTTI L 5:08'35
RR3924 Gioetto Davide 97 2:34'36 (1) 2:34'36 (1) 0
401614 Antoniotti Lisa 98 2:33'59 (10) 5:08'35 (6) 42'58

7 231 GIOLITTI P - GERVASONE L CN007 5:13'58
AE0215 Giolitti Pierluigi 66 3:00'22 (11) 3:00'22 (11) 25'46
AE0265 Gervasone Liliana 69 2:13'36 (5) 5:13'58 (7) 48'21

8 217 BRUN D - FERINA D 5:18'04
RR4110 Ferina Davide 94 2:46'13 (6) 2:46'13 (6) 11'37
AE0350 Brun Deborah 95 2:31'51 (9) 5:18'04 (8) 52'27

9 232 LOVERA P - PERETTI C 5:28'27
AE0248 Lovera Pierluigi 60 2:43'25 (4) 2:43'25 (4) 8'49
AE0277 Peretti Cristina 85 2:45'02 (13) 5:28'27 (9) 1:02'50

10 229 MOTTURA I - BERTORELLO D 5:28'50
RR3582 Mottura Ilaria 90 3:26'24 (14) 3:26'24 (14) 51'48
RR0701 Bertorello Davide 87 2:02'26 (3) 5:28'50 (10) 1:03'13

11 213 ALLORA A - RACHETTA E CN058 5:32'44
AE0325 Allora Andrea 81 2:55'16 (10) 2:55'16 (10) 20'40
AE0337 Rachetta Eleonora 85 2:37'28 (12) 5:32'44 (11) 1:07'07

12 234 MUREDDU N - BOTTA M CN058 5:41'13
AE0311 Mureddu Nicola 67 3:05'34 (13) 3:05'34 (13) 30'58
AE0320 Botta Manuela 74 2:35'39 (11) 5:41'13 (12) 1:15'36

13 214 BEDINO E - ARNOLFO F 5:46'30
AE0326 Bedino Enrico 94 3:01'02 (12) 3:01'02 (12) 26'26
RR3916 Arnolfo Francesca 92 2:45'28 (14) 5:46'30 (13) 1:20'53

14 228 ARMANDO C - BERTOLA G CN007 6:02'50
AE0263 Bertola Gian Franco 66 3:39'13 (15) 3:39'13 (15) 1:04'37
AE0234 Armando Carla Stefania 72 2:23'37 (8) 6:02'50 (14) 1:37'13

15 203 CASTAGNE' F - GAI C RR999 6:55'39
411110 Castagné Fabien 86 2:49'58 (8) 2:49'58 (8) 15'22
RR4111 Gai Charlotte 87 4:05'41 (15) 6:55'39 (15) 2:30'02

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

202 CHIAPELLO S - PICCARDO G
AE0325 Chiapello Sonia 88
CF0635 Piccardo Giovanni 80

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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